муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №5"

Номер документа Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

01-04-207 14.10.2021

О создании ШСК «Ратибор» в МОБУ «СОШ № 5»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Школьный Спортивный Клуб (ШСК) «Ратибор».
2. Утвердить Положение о ШСК «Ратибор».
3. Утвердить состав ШСК «Ратибор».
4. Утвердить расписание работы ШСК «Ратибор»
5. Утвердить план календарно-спортивных мероприятий ШСК «Ратибор»
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Лекишвили А.В.

Руководитель:
Директор учреждения образования

должность подпись
Топилина С.А.

расшифровка
подписи

С приказом ознакомлена: Лекишвили А.В.